

WINTERNATIONAL HOLDING ApS

Mølletoften 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2016

Steen Winter
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WINTERNATIONAL HOLDING ApS Mølletofte 26 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30814940 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Strandvejen 80 2900 Hellerup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Selskabet fungerer som holdingselskab for VeinCareClinic ApS og Orto4800 ApS, der er ejet 100% samt WJS Holding ApS, der er ejet 50%.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 58 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 671 tkr.

Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		89.162	-87.856
Andre finansielle indtægter		2.957	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.210	-24.356
Ordinært resultat før skat		58.409	-114.712
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		58.409	-114.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.162	-87.856
Overført resultat		-130.753	-126.856
I alt		58.409	-114.712

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.785	149.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		757.600	757.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.046.385	907.223
Anlægsaktiver i alt		1.046.385	907.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	163.734
Tilgodehavende skat		0	31.000
Tilgodehavender i alt		400.000	194.734
Likvide beholdninger		137.193	3.548
Omsætningsaktiver i alt		537.193	198.282
Aktiver i alt		1.583.578	1.105.505

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		110.035	20.873
Overført resultat		336.259	467.012
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		671.294	712.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		909.784	390.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.284	392.620
Gældsforpligtelser i alt		912.284	392.620
Passiver i alt		1.583.578	1.105.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	20.873	467.012	100.000	712.885
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	89.162	-130.753	100.000	58.409
Egenkapital, ultimo	125.000	110.035	336.259	100.000	671.294

Selskabskapitalen består af 125 ejerandele á nominelt DKK 1.000. Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	VeinCareClinic ApS kr.	WJS Holding ApS kr.	Orto4800 ApS kr.
Kostpris 1. januar	128.750	757.600	0
Tilgang i årets løb	0	0	50.000
Kostpris 31. december	128.750	757.600	50.000
Værdireguleringer 1. januar	20.873	0	0
Resultat i datterselskab	89.162	0	0
Afsat som tilgodehavende udbytte	0	0	0
Værdireguleringer 31. december	110.035	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	238.785	757.600	50.000

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme og ejerandel
WeinCareClinic ApS	København, Danmark	125.000	100%
WSJ Holding ApS	Gentofte Danmark	100.000	50%
Orto4800 ApS	Kgs. Lyngby	50.000	100%

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, jævnfør årsregnskabslovens § 110.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.